БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы
         ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ПОКРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№» ХАКИМИ»ТЕ

453293Федоровка  районы,

Покровкаауылы
Й2шт2рурамы5
тел47-14
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

4Федоровский район
д. Покровка, 
ул Молодежная, 5
тел47-14

                                                     РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения
Покровский сельсовет «Об установлении  земельного налога»
 от 23 апреля 2013 года  № 19/123
В соответствии с со ст 387 главы 31 части второй Налогового кодекса   Российской Федерации, Федеральным законом от 02.12.2012 года № 334 –ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации и статью 5 Закона Российской Федерации « О налогах на имущество физических лиц»  Совет сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан решил:
1.  Внести в решение Совет сельского поселения  Покровский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  « Об установлении земельного налога» от 23 апреля  2013 г. № 19/123 следующие  изменения:
     1.1.  Признать утратившим силу:

      абзац третье пункта 9 «Уплата налога налогоплательщиками- физическими  лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями производится не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»;

     2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Покровский сельсовет муниципального района Федоровский район не позднее 30 ноября 2014 года
    3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.(обнародования)
Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Покровский сельсовет

муниципального района Федоровский  район

Республики Башкортостан                                                       Юсупова Г.С.
   Д. Покровка

    10 ноября 2014 г.

              №  32 / 200